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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103148B

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit KONSTRUKSION 93
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE 1 MAJI 

383.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te objekteve civile ( si banesa 
individuale e kolektive etj ), objekte industriale , bujqesore , 
urra etj.Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor 
direkt ose si ndermjetes i firmave te huaja, per prodhimin e 
materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e 
kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, 
financave, kambizmit, bankave. Kryerjen e aktiviteteve te 
ndryshme tregtare me konsingacion, aktivitete ekonomike 
me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te 
mallrave te import eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. 
Oficine, repart per punim hekuri.
Lida Qiraxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2016                Deri: 27/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AfërditaBode
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LidaQiraxhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FrederikKamburi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RozaTerova

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.600.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët IrvinBode

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.300.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 10,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Ortakët ZhuljetaDako
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 76.600.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 20,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Banese 3 kate me bodrum, Rruga e 
Bilbilave, Nr.45, Lagjja 1. Korce Korçe  KORCE Banese 3 
kate me bodrum, Rruga Viktimat e Pojanit dhe Llazo 
Pulluqi, Lagjja 11, Nr.13, Z.k 8561, Nr.pasurie 6/689. Korce 
Korçe  KORCE Banese 3 kate me bodrum, Rruga Alqi 
Kondi, Nr.46, Lagjja 2. Korce Korçe  KORCE Njesi 
Akomodimi, Hotel ndermjet Rrugeve Fuat Babani & Jani 
Dudo, Lagjja 1, Nr.3. Korce Korçe  KORCE Rruga Lidhja e 
Prizrenit, Lagjja 1, Nr.42. Korce Korçe  KORCE Banese 6 
Kate me bodrum ne Rrugen 1 Maji, Lagjja 18, Nr.46. Korce 
Korçe  KORCE Ndertim banese kolektive 3 kate me 
bodrum, Rruga Papa Llambro Ballamaci , Nr.25, Lagjja 1. 
Korce Korçe  KORCE Unaza e Qytetit, Karshi Parkut te 
Mallrave, Korçe. Korce Korçe  KORCE Banese individuale ( 
tre kate me bodrum ), Lagjja 1, Rruga Kongresi i Permetit. 
Korce Korçe  KORCE Ndertim banese 3 kate me bodrum, 
Rruga Kongresi i Permetit, Lagjja 1, Nr.4. Korce Korçe  
KORCE Ndertim banese 7 kate me bodrum, Ish Trikotazhi. 
Korce  Proger PROGER Nyje Prodhim Inertesh, Gurore, 
Proger. Korce Korçe  KORCE Shtese ne Fabriken e 
Perpunimit te Mishit te Sallamerise " Fix - Pro " Lagjja 1, 
Rruga Eordej, Zona Kadastrale 1101, Nr. Pasurie 263/53, Nr. 
64 Korce Korçe  KORCE Rikonstruksion dhe shtese Banese 
, Rruga Jova Vreto, Nr.21, Lagjja 12. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONSTRUKSION 93
E-Mail: konstruksion93@hotmail.com  
Telefon: 0682054203  

20. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036500-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/1994

Numri i Vendimit:1232, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-02-1994 Emri i subjektit: "Konstruksion" Forma ligjore: sh.p.k Data 
e themelimit:  Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr." 1 Maji" Korçe Kapitali: 6.373.134 leke 
Objekti: Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose si ndermjetes i 
firmave te huaja. Ne fushen e ndertimit per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne 
fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, 
financave, kambizmit, bankave. Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsingacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te 
mallrave te import eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor. Perfaqesues ligjor: Koço Kondili 
Ortaket: Koço Kondili, Zhuljeta Dako, Frederik Kamburi, Roza Terova, Lida Kushe dhe 
Ilia Bode

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

2. 22/07
/1996

Numri i Vendimit:1232/1, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit te shoqerise Koço Kondili dhe emerimin e administratorit te ri 
Lida Qeraxhi (Kushe)

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

3. 07/01
/2004

Numri i Vendimit:1232/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i shoqerise Koço Kondili ka ofruar shitjen e te gjithe pjeses qe ai zoteron ne 
kapitalin e shoqerise qe perbejne gjithsej 1/6 e pjeseve te kapitalit perkundrejt cmimit prej 
14.000.000 leke dhe largimin e tij si ortak i shoqerise dhe nga cdo e drejte tjeter. Blerjen e 
te gjitha pjeseve te tij nga ortaket e tjere te kesaj shoqerie ne perpjestim te drejte me pjesen 
qe secili zoteron dhe perkatesisht: Frederik Kamburi blen nga Koço Kondili  1/5 e pjeses 
dhe zoteron 20% te gjithe vleres se kapitalit. Roza Terova blen nga Koco Kondili 1/5 e 
pjeses dhe zoteron 20 % te gjithe vleres se kapitalit. Lida Kushe blen nga Koco Kondili 1/5 
e pjeses dhe zoteron 20 % te gjithe vleres se kapitalit. Ilia Bode blen nga Koco Kondili 1/5 
e pjeses dhe zoteron 20 %te gjithe vleres se kapitalit. Zhuljeta Dako blen nga Koco Kondili 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C


5

1/5 e pjeses dhe zoteron 20 % te gjithe vleres se kapitalit. Cmimi total i shitjes se pjeseve 
te Koco Kondilit do te paguhet ne pjese te barabarta nga secili prej ortakeve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

4. 07/12
/2004

Numri i Vendimit:1232/3, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel z. Dhimiter Pano me detyre zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

5. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:1232/4, Gjykata:Tirane
Rritje kapitali ne shumen 36.497.472 leke, ne kete menyre kapitali i shoqerise behet 
42.870.606 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

6. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:1232/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Dhimiter Pano.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

7. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:1232/6, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali ne vleren 54.042.027 leke, dhe ne kete menyre kapitali shkon ne vleren 
96.912.633 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (130).pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168609-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E648B08-0454-4FBF-9778-E1ECAB362F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B1480-4172-4B22-95F0-1D8828FC43E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB4055E-F892-4088-869D-37A1AC171897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459E364-5ABB-4B49-B32F-637AC8A024D6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205388-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia 3, Rruga Reshit Collaku, Perballe Turizmit te Vjeter, 
Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280507-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia 1, Rruga Deshmoret e Pojskes,Perballe Restorant 1 Maji, 
Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394324-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Unaza e Qytetit, Karshi Parkut te Mallrave, Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Perballe Ish Shtypshkronjes, Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Prane Ish UMB, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB6453-8C03-41D4-A6CF-AB45EAF89E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B88E74-CCEF-4DC9-8B5D-CB5A8755E7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6976D0-87CC-4B84-A6F2-FE5DCA4F0D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3437D9C5-B996-439B-BFB2-04923EBCFF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1C0086-BFE5-4BD8-A5E2-D22F7B6619ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42F522-E351-4B71-8C4F-77492F893684
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04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403803-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Blloku i Ri i Sportit, Njesia e Zbatimit te Projektit PIU, Bashkia Korçe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Nyje Prodhim Inertesh, Gurore, Proger.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531431-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se Ortakeve 
Nr,17,18,19,20 , date 30.03.2011 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Dhimiter Denasi e Theodhoraq Saro, Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga 1 Maji, Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 3, Rruga Thimi Mitko, Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Kepuca e Arte, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544682-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.20, date 
28.04.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Petro Nini Luarasi, Shtepi Banimi 3 kate Vangjush Mano, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F571C866-EC2E-4D09-B785-B24F78EF88BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB2625F-77BC-468E-8896-C541FA327E36
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574355-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 3, date 29.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lida Qiraxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/1996")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lida Qiraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900240-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.10.2012, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Bajram Curri, Banese Private me dyqane 3-9 kate, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korce-Bilisht, Km. i I, Magazine produkte bujqesore, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005302-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Gjykates se Rrethit Gjyqësor Korçë, 
Nr. 41-2013- 86 (60), datë: 11.01.2013, në bazë të të cilit është vendosur:  - Pranimi i 
kërkeses civile Nr. 617 regj. them, datë regjistrimi 07.01.2013, të kërkuesit Z. Irvin Bode, 
me objekt: “Lëshim dëshmi trashëgimie ligjore”. - Lëshimin e dëshmisë se trashëgimisë 
ligjore për trashëgimlënesin Ilia Bode, duke percaktuar si trashegimtare ligjore te rradhës 
së parë, shtetasit:  1. Afërdita Bode, bashkëshortja, e cila trashëgon ½ pjese të pasurise 
trashegimore. 2. Ilia Bode, i biri, i cili trashëgon ½ pjese te pasurise trashegimore. - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EAEB47-5768-4793-9A65-DB5C8ECA01AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B31AB3-E713-4A75-9D38-4AA5474A829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C885F13-054A-40E4-AE80-ED5EE8E3D0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A7DEB3-E1F1-44E9-92B4-90218A5DD86D
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Trashegimtaret pergjigjen per detyrimet qe rendojne mbi pasurine trashegimore ne 
perpjestim me pjeset e tyre dhe deri ne kufijte e saj.    
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085660")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irvin Bode")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "9.691.263,30
eshte shtuar ortaku:            ("Afërdita Bode")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "9.691.263,30
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Bode")         

Lista e Dokumenteve:

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126999-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 dat 
10.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Caktimi i ekspertes kontabel Znj.Silvana 
Çifligari eksperte kontabel . Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.2 dat 14.06.2013 ku ne 
te cilen eshte vendosur: Miratimi i ritjes se kapitalit . Depozitimi i Raportit te ekspertit 
kontabel dat 13.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.912.633,00"          u be            "383.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "969.126,33"          u be            "3.830.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irvin Bode")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.691.263,30")            u be              ("38.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Kamburi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.382.526,60")            u be              ("76.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Dako")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.382.526,60")            u be              ("76.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lida Kushe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.382.526,60")            u be              ("76.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roza Terova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.382.526,60")            u be              ("76.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Bode")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.691.263,30")            u be              ("38.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF4DF99-6A05-49EC-8F5B-0CBE4150C322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B133A7B3-719A-46B0-8CCF-2192E0D44378
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155981-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i çertifikates së Zyrës së gjëndes civile, Rrethi 
Korçë, Nr 004083708, datë 14.06.2013, për ndryshimin e mbiemrit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lida Qiraxhi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "76.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lida Kushe")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367567-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.251 Prot., Nr.125 Dosje, datë 
17.02.2014, lëshuar nga Shoqëria  përmbarimore "VAKO & PARTNERS BAILIFF 
SERVICE"sh.p.k, ku është urdhëruar:Vëndosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e zotëruara nga debitori: Shoqëria “KONSTRUKSION 93”sh.p.k., me 
NUIS(NIPT) J64103148B.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538599-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Nr.207  Regj.Themeltar,  Nr.142 
Vendimi, date 28.03.2014  te Gjykates  Administrative te Shkalles se Pare Korçe ne te cilin 
eshte vendosur:  Pranimi i padise. Konstatimin absolutisht te pavlefshem te aktit 
administrativ  vendimit, date 20.09.2012 ‘Per denim me gjobe” I leshuar nga  Inspektoriati 
Ndertimor Urbanistik Kombetar.  Ligjerimin e mases se sigurimit te padise dhene me 
vendimit e dates 26.02.2014 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Korce.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541677-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1140 Prot., Nr. 125 Dosje , datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524B7CD4-B13B-41D7-BF92-462FD462BE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8761CF39-4AF4-41F1-8E94-DDA92A447284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA1D7B3-97A5-43A1-BF27-A4358D6EE73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8653BB1-2C49-413C-82F6-907236841263
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03.07.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service“ sh.p.k 
ku është urdhëruar:  Ç’bllokimin e aksioneve apo kredive të shoqërisë “Konstruksion 93” 
sh.p.k  me NUIS (NIPT) J64103148B, të bllokuara me anë të shkresës Nr.251 Prot., datë 
17.02.2014.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587938-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596342-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 37, date 06.08.2014 per mbylljen e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjia 1, Rruga Deshmoret e Pojskes,Perballe Restorant 1 Maji, Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Viktimat e 7 Shkurtit, Perballe Ish Shtypshkronjes, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
3, Rruga Thimi Mitko, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjia 3, Rruga Reshit Collaku, Perballe Turizmit te Vjeter, Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
10, Blloku i Ri i Sportit, Njesia e Zbatimit te Projektit PIU, Bashkia Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kico Greco, Prane Ish UMB, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autostrada Korce-Bilisht, Km. i I, Magazine produkte bujqesore, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Petro Nini Luarasi, Shtepi Banimi 3 kate Vangjush Mano, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Bajram Curri, Banese Private me dyqane 3-9 kate, Korce.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E480C1EE-5CBA-4882-99C3-4339FB293A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A641670A-58EA-401A-8509-289EAB5D82B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E4A812-C674-419B-A327-8A2F931517ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18713792-C655-4E00-9C51-AB5B5F726BAB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604487-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.08.2014, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, Rruga 1 Qershori, Banese Kolektive ne Ish Teatrin e 
Kukllave, me nr. pasurie 1/259, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219762-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga 1 Maji, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-357372-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.10.2015 ku eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 14.10.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i infrastruktures se brendshme te qendres per ruajtjen dhe 
promovimin e kultures, lagjja 3, shetitore Fan Noli, objekti nr. 10;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9D06DA-8CCC-4F52-8B45-9F06B3737FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0203186C-AC49-408A-A0B8-C7EE97C61EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F70FA1-58D1-42AB-B8FE-FF4DEF484950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080A3A6C-D70B-4518-9545-8765FAD61A0F
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i godines qe do te shnderrohet ne shtepi te mbrojtura ( shtepia 
Mimoza 1 + 2 ) per personat me aftesi te kufizuar , lagjja 3, rruga Nene Tereza, ish 
laboratori i senatoriumit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i shkolles 9 vjecare " Stavri Themeli" Lagjja 1, Rruga Nuci Gogo, 
Objekti Nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rikonstruksion i linjave TU dhe TM, Lagjja Periferike, Rruga 
Nacionale Korce - Pogradec, Nga Km 1 - 10, Fshati Bucimas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448547-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 3 kate me bodrume, Rruga Jani Dudo, Lagjja 1, Nr.27, 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463517-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.12.2015 ku eshte vendosur; Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Dhimiter Denasi & Kico Golniku, Objekti Nr. 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Rruga Papakristo Negovani, Objekti Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F32D5A-6EB8-415B-9E18-C10F59F3F2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53288D08-7798-4B8D-9960-BC1C907ADD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9C2BF-4590-44D8-BC4D-DC9EA44E71F5
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08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637106-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.190, date 07.04.2016, ku eshte 
vendosur mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i godines qe do te shnderrohet ne shtepi te mbrojtura ( shtepia Mimoza 1 + 
2 ) per personat me aftesi te kufizuar , lagjja 3, rruga Nene Tereza, ish laboratori i 
senatoriumit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rikonstruksion i linjave TU dhe TM, Lagjja Periferike, Rruga Nacionale Korce - 
Pogradec, Nga Km 1 - 10, Fshati Bucimas;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i shkolles 9 vjecare " Stavri Themeli" Lagjja 1, Rruga Nuci Gogo, Objekti 
Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775296-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lida Qiraxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lida Qiraxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813368-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808F99F5-6B63-4688-A87B-0B742D9910BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0C2263-2D01-4B5D-872E-CEB8A4B6C54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADC63E7-F350-42B5-BC60-67ED39AE314B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5B66D-D02F-45A6-8184-8C76DE8DA6FA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874449-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 19.07.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose si 
ndermjetes i firmave te huaja. Ne fushen e ndertimit per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e 
bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsingacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te 
mallrave te import eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor.")          u be            ("Ne fushen 
e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose si ndermjetes i firmave te huaja. 
Ne fushen e ndertimit per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit, 
hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave, 
kambizmit, bankave. Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsingacion, 
aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave 
te import eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor.Oficine, repart per punim hekuri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
"Kompleks multi funksional kulturor e sportiv" Rruga Niko Kovaçi dhe Teli 
Samsuri, Lagjja 10.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E73547-91CF-4371-A467-2C56E67FD33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C71845-AFCE-4341-9E1B-7E7B8DC24920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF765C-1E99-41E1-A540-05EA7512C091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF765C-1E99-41E1-A540-05EA7512C091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607AB180-6560-4ADC-8868-32FD011EB971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8D7773-8EF4-4100-BF28-855436088152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DB1491-F8A9-4BB1-A52B-9877B20B21E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77236DCA-E017-4D35-B480-BC8FBAD14D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960050C8-16A8-49C8-893A-D0ADBE6D4DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AC1CDF-770C-4DD3-BA93-DDF74AB56DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E50890D-E705-40F4-BA28-FB063323BA96


16

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878976-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2014

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984960-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008211-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.10.2016, ku eshte vendour hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese private, Lagjja 3, Rruga Miihal Grameno, Nr.17.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 3 kate me bodrum,Lagjja 2,  Rruga Kristo Kirka, Nr.11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189734-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2017 per hapje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC67B12-DD1D-4D4C-85BC-476F42787B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC67B12-DD1D-4D4C-85BC-476F42787B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C6E2F-96B6-447C-A151-E01A0E23180B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BDCE2D-2903-48D6-91DF-EEEF2A32C721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7714AA0D-F04C-4171-AD3E-473C994279F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B250A684-F1DE-41E9-929B-1AF512F1C8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D30F439-853C-4AB9-B590-C4BD7625A63A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese individuale 3 kate , Rruga Ptoleme Xhuvani dhe Maqi Mita, Lagjja 1, Nr.7.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 6 Kate me bodrum ne Rrugen 1 Maji, Lagjja 18, Nr.46.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233256-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.04.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kico Greco, Kepuca e Arte, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 1, Rruga 1 Qershori, Banese Kolektive ne Ish Teatrin e Kukllave, me nr. pasurie 
1/259, zona kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i infrastruktures se brendshme te qendres per ruajtjen dhe promovimin e 
kultures, lagjja 3, shetitore Fan Noli, objekti nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Rruga Papakristo Negovani, Objekti Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Dhimiter Denasi & Kico Golniku, Objekti Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
3 kate me bodrum,Lagjja 2,  Rruga Kristo Kirka, Nr.11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Dhimiter Denasi e Theodhoraq Saro, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
private, Lagjja 3, Rruga Miihal Grameno, Nr.17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
3 kate me bodrume, Rruga Jani Dudo, Lagjja 1, Nr.27, 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B14C420-48C0-4FFD-B979-59D4EAE1851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF38DB37-4394-4355-9CA0-EE937B9122D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D359C9D-180C-439E-BE14-7C70294C0C62
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409637-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659676-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
05.02.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rrobaqepsi me material porosites, 1-2 kate, Rruga Eordej, ( Rruga Korce-Bilisht ).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735809-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.04.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Objekt 3 katesh midis Rrugeve Laske Shuli dhe Komuna e Parisit, Lagjja 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FEBBF3-D525-4776-B8F9-8A938E98BCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06FD0EF-144A-4D08-AC5C-23049F148128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3580A9AB-89AC-4E09-9133-2BCC9C0225ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051EEF3F-1E90-41BD-8E87-36E42055870E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7A35E5-A88D-4FC3-BDFC-734557CA9C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3898CD-DCCC-4854-8E29-75A966527C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCE2B43-2C52-4BA5-B489-C0AD5EC9F7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B0D595-34EF-41F4-95EE-F67D8123A1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B0D595-34EF-41F4-95EE-F67D8123A1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA88E6E-4B2D-43A5-BBBF-05D4EBC410C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6336BA-3ECA-47BA-9D62-C1508D3ADF5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846607-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934844-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.09.2018 ku eshte vendosur: hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim ne objekt banimi 3 katesh , Rruga Dhori Lako, Lagjja 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim Zyre sherbimi 1 kat, Rruga Avni Rustemi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946184-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.09.2018, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288B9764-9BDC-4C7D-9496-3E3EC54188E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3501EAF-4D4D-4AB0-8B9C-7CA1A2EE9577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED392E3-1491-4ADF-A17D-0195502930BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED392E3-1491-4ADF-A17D-0195502930BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A629774-1C18-40D3-AC58-59D4A3E2B3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1830A785-FD86-48B2-A8C1-59E8E571E1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D97A8F5-5E57-4CFC-AD80-68937EEE2FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E27997-5CA2-47A6-B5E4-7DB22374CB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5B390B-CF86-4F47-AB04-D056F9D5420E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4C4F07-C073-4095-A78F-D97315B1057E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA03AD4-758A-49D5-8E37-A18ACB24FA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C85662-9F28-4753-868D-B15F8B711883
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         
Magazine per ruajtjen e produkteve bujqesore ( frigoriferike ).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion e shtese anesore Rruga Fuat Babani, Nr.5, Lagjja 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese individuale 3 kate , Rruga Koço Çamçe, Lagjja 12.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion e shtese anesore banese individuale, Rruga Komuna e Parisit, Lagjja 
2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Punime riparim objekti 2 kat, Rruga Korçe-Titane, Bulgarec.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime mirembajtje objekti , Punishte Reçeli, , Zona Industriale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966238-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.10.2018, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("konstruksion93@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine sherbimi-hotel 3 kate mbi toke me çati, Rruga Ilia Avalea.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i baneses 2 kate+ bodrum, Bulevardi Republika, Lagjja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006114-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2369622D-8B12-413F-9726-A1BED9759511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1FF92E-8EBA-48A7-907E-C00C1D462227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E691E879-FF88-40B3-8070-3617A0280193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB8B51E-B387-4F08-9B3C-72014F42B2E5
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Servis Automjetesh, Rruga Muzakajt, nr.pasurie 9/375+9/377, zona kadastrale 8561.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009627-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.11.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese individuale ( tre kate me bodrum ), Lagjja 1, Rruga Kongresi i Permetit.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese individuale me dyqan ( tre kate + bodrum ) , Rruga Pano Xhamballo, Lagjja 
18.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Kompleks turistikne Boboshtice, hotel dhe pishine ne zonen kadastrale 1228, 
nr.pasurie 487.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012154-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1221 Prot. Nr.1161 Dosje, datë 
13.11.2018  "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr.12931 
dt. 14.11.2018, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Altin Vako, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit shoqeria  
“KONSTRUKSION 93” shpk, me NIPT J64103148B dhe Znj. Lida Qiraxhi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016625-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6A1C66-8BFE-40EE-8BB2-76ADB0F24201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F509576E-F3EC-4DDB-9346-F218FCDFD590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42363963-4828-4D16-8E1F-68028AE6E3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1487AF99-320E-4B8F-B31F-C5CCE2E08207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD4C078-A0DA-4CB8-A806-B20E5DF4167B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1287 Prot.,nr. 1161Dosje datë 
16.11.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me nr. 13224 Prot., date 20.11.2018, ku është urdhëruar QKB: “Të çbllokojë aksionet apo 
kredite të shoqërisë “KONSTRUKSION 93” shpk me NIPT J64103148B dhe Znj. Lida 
Selajdin Qiraxhi  edtl 02.12.1955 të bllokuara me anë të shkresës Nr.1221 Prot. Nr.1161 
Dosje, datë 13.11.2018  ”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059666-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.01.2019 ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
individuale 3 kate , Rruga Ptoleme Xhuvani dhe Maqi Mita, Lagjja 1, Nr.7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ndertim 
Zyre sherbimi 1 kat, Rruga Avni Rustemi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
mirembajtje objekti , Punishte Reçeli, , Zona Industriale.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion e shtese anesore Rruga Fuat Babani, Nr.5, Lagjja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Punime riparim objekti 2 kat, Rruga Korçe-Titane, Bulgarec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rrobaqepsi me material porosites, 1-2 kate, Rruga Eordej, ( Rruga Korce-Bilisht ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099909-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.02.2019 për hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime ngrohje ZRRPP ( zyra e regjistrimit te pasurive te paluajtshme ).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774F2EE3-FF3E-4C8A-96AB-303DFBE4358D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DC523A-D792-4CDB-837C-7996DA1F75CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E0EECB-0012-4A88-A60E-7F8D971774CD
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime ndertimi rrobaqepsia obj. GI.SA , Rruga Eordej.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122045-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 3, Rruga Avni Rustemi, Objekti Nr. 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Rruga Vasil Tromara, Objekti Nr. 56;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139955-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.03.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine banimi individuale 2-3 kate me ambjente sherbimi, Lagjja 7, Rruga Ajet 
Gjindolli, Nr.12.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Lidhja e Prizrenit, Lagjja 1, Nr.42.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         SOVJAN;         
Godine Individuale 2 kate, Zona kadastrale 3496, nr.pasurie 1706/19.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 3 kate me bodrum, Rruga Alqi Kondi, Nr.46, Lagjja 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         
Magazine, frigorifer, strukture bujqesore, ambjente sherbimi ( 1 kat+ bodrum), zona 
kadastrale 2984, nr.pasurie 164/33.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C3D424-ED07-42ED-8830-6D4A50841953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757DCD07-7041-4817-A007-C92E030759CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F60356-51FD-46EC-BA61-A9491D2BB6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DD9C26-7289-4D86-B8F1-B04363F04D5A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283821-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore.
Telefon ishte            ("0692085660")          u be            ("0682054203")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Ambient per perpunimin, ruajtjen dhe grumbullimin e fruta-perimeve , Fshati 
Biranj.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Objekt banimi shumefamiljar 7.5 kate sherbimi+1 kat parkim, me adrese Lagjja 9, 
Rruga Kiço Greço.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bujtine dhe banese 3 kate me podrum, Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, K.P 7001.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion godine banimi individuale 2 kateshe, Lagjja 2, Rruga Pandeli Cale.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion objekt 2 kat + shtese anesore 2 kate, Lagjja 8, Rruga Asim Vokshi.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289506-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BlLANC .2018_compressed (1).pdf
V. ASAMBLEJE BILANCI 2018_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A9E5B-A505-4981-8B2C-25BAB16001F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E597767-CDC7-4C68-A88E-A2D7B7C3FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D793C-C11D-4D22-8BA2-094108F14418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEB23FA-3B5B-4BFB-85F8-E352C7C39517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE5AD00-F8AC-44E7-95A6-0ED5A06CDAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120E631-7A13-437E-9791-C97FE5073DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275A9D5-08E3-4B7E-85F7-859760F7A370
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315473-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bujtine dhe Banese 3 Kate me Bodrum Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, Objekti Nr. 
25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shtese ne Fabriken e Perpunimit te Mishit te Sallamerise " Fix - Pro " Lagjja 1, 
Rruga Eordej, Zona Kadastrale 1101, Nr. Pasurie 263/53, Nr. 64;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335369-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.09.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose si 
ndermjetes i firmave te huaja. Ne fushen e ndertimit per prodhimin e materialeve te 
ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne fushen e transportit, ne fushen e 
bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryerjen e aktiviteteve te ndryshme tregtare me 
konsingacion, aktivitete ekonomike me material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te 
mallrave te import eksportit si ushqimor dhe jo ushqimor.Oficine, repart per punim 
hekuri.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit te objekteve civile ( si banesa 
individuale e kolektive etj ), objekte industriale , bujqesore , urra etj.Ne fushen e 
investimeve, duke vepruar si investitor direkt ose si ndermjetes i firmave te huaja, 
per prodhimin e materialeve te ndryshme, ne fushen e turizmit, hapjen e kazinove, ne 
fushen e transportit, ne fushen e bujqesise, financave, kambizmit, bankave. Kryerjen 
e aktiviteteve te ndryshme tregtare me konsingacion, aktivitete ekonomike me 
material porosites ne fusha te ndryshme, tregtim te mallrave te import eksportit si 
ushqimor dhe jo ushqimor. Oficine, repart per punim hekuri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06281BEC-5BD6-412D-8A06-0C4F3F4D72B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83A677A-704C-4FB5-9747-CA58168D3175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD79A9-6B1D-4AB5-ABF3-D9635182148D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B2F155-EDDB-49C2-97EB-833FB09D85BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F737B80F-C87F-4CA3-B57A-C9B163F08952
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18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375629-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 17.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime Riparimi ne Godina e Ekonomikut , Bulevardi Rilindasit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410179-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.11.2019 për hapje të 4  (katër) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim banese kolektive 3 kate me bodrum, Rruga Papa Llambro Ballamaci , Nr.25, 
Lagjja 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime ndertimi ne objektin KLUBI SHUMESPORTESH SKENDERBEU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim banese 3 kate me bodrum, Rruga Kongresi i Permetit, Lagjja 1, Nr.4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim banese 7 kate me bodrum, Ish Trikotazhi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418808-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9229566-5433-4ECD-A547-1E987A34972C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1419E7-7864-4462-A0BC-E9FE51715D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C66506C-77BF-41C6-9E8A-A494E06ABBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8120FF17-02B5-4858-8F66-D7E3CB9C6D79
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Rikonstruksion dhe shtese Banese , Rruga Jova Vreto, Nr.21, Lagjja 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445917-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë date 07.01.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytësore, dhe mbylljen e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime Ndertimi NOA, Lagjja 7, Rruga Konferenca e Pezes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Punime BKT, Rruga Midhi Kostani;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
Riparimi ne Godina e Ekonomikut , Bulevardi Rilindasit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518606-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.06.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese kolektive 3 kate me bodrum, Rruga Papa Llambro Ballamaci, Lagjja 1, 
Pasuria nr.7/194, Zona kadastrale 8562.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 3 kate me bodrum, Rruga e Bilbilave, Nr.45, Lagjja 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 3 kate me bodrum, Rruga Viktimat e Pojanit dhe Llazo Pulluqi, Lagjja 11, 
Nr.13, Z.k 8561, Nr.pasurie 6/689.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese individuale 3 kate me bodrum, Lagjja 1, Rruga Papa Llambro Ballamaci, 
Pasuria nr.7/236, Zona kadastale 8562.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF37662-7075-4B39-9468-58D480F8A959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5F7137-00B9-4108-97B9-CA6E90555B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA259B0-D630-4473-B136-075F1E576297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2144A58F-90CC-453A-9075-F22DDD0B1786
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536186-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
"Kompleks multi funksional kulturor e sportiv" Rruga Niko Kovaçi dhe Teli Samsuri, 
Lagjja 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
BKT, Rruga Midhi Kostani;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
ndertimi ne objektin KLUBI SHUMESPORTESH SKENDERBEU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 3 
katesh midis Rrugeve Laske Shuli dhe Komuna e Parisit, Lagjja 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
ndertimi rrobaqepsia obj. GI.SA , Rruga Eordej.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Rruga Vasil Tromara, Objekti Nr. 56;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion objekt 2 kat + shtese anesore 2 kate, Lagjja 8, Rruga Asim Vokshi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ndertim 
ne objekt banimi 3 katesh , Rruga Dhori Lako, Lagjja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion e shtese anesore banese individuale, Rruga Komuna e Parisit, Lagjja 2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Godine 
banimi individuale 2-3 kate me ambjente sherbimi, Lagjja 7, Rruga Ajet Gjindolli, Nr.12.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         SOVJAN;         Godine 
Individuale 2 kate, Zona kadastrale 3496, nr.pasurie 1706/19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
Ndertimi NOA, Lagjja 7, Rruga Konferenca e Pezes;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         
Magazine per ruajtjen e produkteve bujqesore ( frigoriferike ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Servis 
Automjetesh, Rruga Muzakajt, nr.pasurie 9/375+9/377, zona kadastrale 8561.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B028FC2-F074-4383-9F4B-2C4ABA369A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EA65F8-5A8C-469A-9CD1-5B57F307BCCA
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion godine banimi individuale 2 kateshe, Lagjja 2, Rruga Pandeli Cale.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         BOBOSHTICE;         
Kompleks turistikne Boboshtice, hotel dhe pishine ne zonen kadastrale 1228, nr.pasurie 
487.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         
Magazine, frigorifer, strukture bujqesore, ambjente sherbimi ( 1 kat+ bodrum), zona 
kadastrale 2984, nr.pasurie 164/33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
individuale 3 kate , Rruga Koço Çamçe, Lagjja 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
3, Rruga Avni Rustemi, Objekti Nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Punime 
ngrohje ZRRPP ( zyra e regjistrimit te pasurive te paluajtshme ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksion i baneses 2 kate+ bodrum, Bulevardi Republika, Lagjja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570491-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
ASAMBLEJA BILANCI 2019.PDF
Bilanci 2019 Konstruksion 93.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580826-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.08.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Njesi 
Akomodimi, Hotel ndermjet Rrugeve Fuat Babani & Jani Dudo, Lagjja 1, Nr.3.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73269BE7-D298-4CA2-A895-D5908F026739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7149555C-3AE3-4D63-B5C8-F0D6601F7C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C800C7C-F410-4977-9C1D-4833FF750351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165B126D-2A68-47C6-9E75-4FDB15913F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D44FC45-49DA-406B-9FB4-D3AC35E471B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4E6A44-5806-4B92-A768-00670433CBD4


30

eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese 3 kate me bodrum, Rruga Papa LLambro Ballamaci, Lagjja 1, Nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605362-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.10.2020 per mbylljen e dy adresave dytesore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
banimi shumefamiljar 7.5 kate sherbimi+1 kat parkim, me adrese Lagjja 9, Rruga Kiço 
Greço.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Ambient per perpunimin, ruajtjen dhe grumbullimin e fruta-perimeve , Fshati Biranj.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614094-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.11.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Bujtine 
dhe banese 3 kate me podrum, Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, K.P 7001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615576-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2020 për miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77422238-5080-441C-B373-5EEA34E71D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B72CB70-4FD0-4A00-850C-6563CBD57E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EACD49-1E46-4BC3-B04E-5859C156AC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA2BE7F-1051-4EAF-8EFF-F906C7390CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BE7950-228F-4276-86B8-9D054B9ABA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142F6B5-73ED-4ABF-BD54-F0C6BA059633
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mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Bujtine 
dhe Banese 3 Kate me Bodrum Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, Objekti Nr. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622162-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
3 kate me bodrum, Rruga Papa LLambro Ballamaci, Lagjja 1, Nr.12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
individuale me dyqan ( tre kate + bodrum ) , Rruga Pano Xhamballo, Lagjja 18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
kolektive 3 kate me bodrum, Rruga Papa Llambro Ballamaci, Lagjja 1, Pasuria nr.7/194, 
Zona kadastrale 8562.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Godine 
sherbimi-hotel 3 kate mbi toke me çati, Rruga Ilia Avalea.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Banese 
individuale 3 kate me bodrum, Lagjja 1, Rruga Papa Llambro Ballamaci, Pasuria 
nr.7/236, Zona kadastale 8562.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2965B2D6-5625-423D-B72B-07DF6E792676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C30C6B-F50B-44B5-8123-3400DCE48C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530094B-06C6-4AD2-95BD-4F0997D607ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E3F82-45A0-43F5-8F34-8FBEE2B6001E
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